TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Un salto nel futuro nella smaterializzazione e miniaturizzazione delle
sorgenti luminose. Titia € il risultato di un notevole lavoro di
ingegneria luminosa che diventa parte della lampada stessa: il vuoto e
riempito dalla luce della struttura; i moduli identici in polimero
riciclato sono stampati a iniezione e dotati di giunture che
consentono un montaggio pratico e veloce e creano una silhouette

discreta.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Notes

Codes
TIT LNN 52

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED
65W

diffused
dimmable 1-10V
110-240V
2700K

2452Im

85

20

270,4x31,2
black RAL 9005, cable length 3m

Structure

black
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