

TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Un salto nel futuro nella smaterializzazione e miniaturizzazione delle sorgenti luminose. Titia è il risultato di un notevole lavoro di ingegneria luminosa che diventa parte della lampada stessa: il vuoto è riempito dalla luce della struttura; i moduli identici in polimero riciclato sono stampati a iniezione e dotati di giunture che consentono un montaggio pratico e veloce e creano una silhouette discreta.



LED

LAMPING

Source	linear LED
Total power	65W
Emission	diffused
Switching	dimmable 1-10V
Tension	110-240V
Color temperature led	2700K
Luminous flux led	2452lm
Typ CRI	85
Ip class	20
Dimensions	ø70,4x31,2
Notes	black RAL 9005, cable length 3m

Codes

TIT LNN 52

Certificazioni



Structure

black

